
 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Zajištění úklidových služeb v RÚ Hostinné 

Ev. č. VVZ: Z2024-012492 

Zadavatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, se sídlem Procházkova 818, 

541 01 Trutnov, IČO 00195201 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na služby podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci dle § 98 zákona na základě předchozí žádosti 

dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V příloze č. 3a) ZD „PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY; HARMONOGRAM ÚKLIDU – 

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY“ jsme dodatečně identifikovali rozdílný údaj v požadavku počtu hodin 

přítomnosti vedoucího pracovníka, který by mohl mít vliv na výši nabídkové ceny.  

Rehabilitační ústav vyžaduje fyzickou přítomnost vedoucího pracovníka (ne pracovníka zároveň 

zajišťující úklid) min. 2x týdně 4 hod v pracovní dny pondělí a čtvrtek (v časovém rozmezí 8:00-14:00). 

Žádáme tedy tímto o potvrzení, že požadavek zadavatele je 4 hod./den 2x týdně a ne 6 hod., které by 

vyplývaly z výše uvedeného časového rozmezí od 8:00 do 14:00. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel potvrzuje svůj požadavek na přítomnost vedoucího pracovníka (ne pracovníka zároveň 

zajišťujícího úklid) min. 2x 4 hodiny týdně v pracovní dny pondělí a čtvrtek, a to v čase v rozmezí 8:00 

– 14:00 hod. Jedná se o časové rozmezí, během kterého musí být vedoucí pracovník osobně přítomen 

(pro účely kontroly pracovníků/pracovnic dodavatele a vzájemnou komunikaci se zadavatelem). 

Počátek času, od kdy bude vedoucí pracovník přítomen, záleží na volbě ze strany dodavatele (tj. 

nejdříve v 8:00 hod. / nejpozději v 10:00 hod.). 

Tímto vysvětlením nedochází k žádné změně zadávací dokumentace, když informace o tom, že se 

jedná o 4 hodiny v časovém rozmezí v požadované dny je uvedena v příloze č. 3a) Harmonogram úklidu 

a minimální požadavky a rovněž i v příloze č. 3b) Cenová kalkulace. 

_________________________________________________________________________________ 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

V Hradci Králové 


		2024-04-17T12:58:54+0200
	Ing. Jitka Motáková




